

ATTO DI NOMINA DEI MEMBRI DELLA COMMISSIONE

Il Presidente della Commissione Giudicatrice

VISTO il D.P.R. 5.1.67, n. 18 e successive modificazioni;

VISTO il D.M. 16.3.2001, n. 032/655, registrato alla Corte dei Conti il 27.4.2001 (Reg. 4, Fg.296);

VISTO il messaggio ministeriale n. Mae-91681 del 28/05/2025, con il quale il Consolato Generale d'Italia in Rio de Janeiro è stato autorizzato ad assumere n. 1 impiegato a contratto da adibire ai servizi di Collaboratore Amministrativo nel settore consolare;

VISTO l'Avviso di assunzione affisso all'Albo del Consolato Generale d'Italia in Rio de Janeiro in data 11/06/2025;

VISTO l'Atto di nomina del Presidente della Commissione Giudicatrice del giorno 11/06/2025;

NOMINA

la Commissione Giudicatrice delle prove concorsuali di cui all'avviso indicato nelle premesse, come segue:

- MEMBRO Anna ILLIANO, Vice Commissario, Amministrativo, Consolare e Sociale
- MEMBRO Francesca MENEGON, Collaboratore Amministrativo a contratto
- ESPERTO Marco FORGIARINI, Assistente Amministrativo a contratto a legge italiana nominato esperto per l'accertamento della conoscenza informatica, ai sensi dell'Art. 8, quinto comma, del D.M. 16.3.2001, n. 032/655
- ESPERTO Riccardo SCAFATI, Assistente Amministrativo a contratto dell'Istituto Italiano di Cultura nominato esperto per l'accertamento della conoscenza della lingua italiana, ai sensi dell'Art. 8, quinto comma, del D.M. 16.3.2001, n. 032/655
- ESPERTO Carlos SOBRAL, professore di lingue della Università Federale di Rio de Janeiro, nominato esperto per l'accertamento della conoscenza della lingua portoghese, ai sensi dell'Art. 8, quinto comma, del D.M. 16.3.2001, n. 032/655

Il membro Francesca **MENEGON** è incaricato di fungere da Segretaria della Commissione e di redigere i verbali delle sedute.

Rio de Janeiro, 11/06/2025

Il Presidente della Commissione Giudicatrice

il Vice Commissario Amministrativo, Consolare e Sociale

FLAVIO CENCIARELLI